De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 23 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco; 
½ sacco; 2 saccis, 25 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 6½ sacci, 6 clavi lane in 2 
serpleris et 4 pokettes ..................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 4 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 
2 saccis, 24 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 9 sacci, 17 clavi lane in 4 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Tate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 25 clavis. 
Summa 4½ sacci, 10 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Tate et Antonio Tate, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 
saccis, 21 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 6½ sacci, 24 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hosyer, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; 25 clavis; 10 cla-
vis. Summa 1½ sacci, 8 clavi lane in 4 pokettes 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Morys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 22 clavis. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Carylle, mercatore stapule, [pro] 1508 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns juniore, mercatore stapule, [pro] 510 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 1570 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea